
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 22 

19 липня 2021 року                                                               18 сесія 8 скликання 
 

Про погодження щорічної основної відпустки директору комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної 
ради, Комборот Ірині Петрівні, з виплатою матеріальної допомоги на 

оздоровлення  
 

Відповідно до ст.ст. 25, 59Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст.ст.6, 12 Закону України «Про відпустки», ст.ст.74,75, 79 
Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 30.08.2002 року №1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників, установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» із змінами, 
Контракту від 20.01.2021 року №1з директором комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної ради, 
розглянувши лист комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Стрижавської селищної ради від 22.06.2021 року №45,  враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально - економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Погодити Комборот Ірині Петрівні, директору комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної ради, надання 
щорічної основної відпустки за період роботи з 20.01.2021 року по 19.01.2022 
року терміном 19 календарних днів з 02.08.2021 року по 20.08.2021 року з 
виплатою матеріальної допомоги на оздоровлення в розмірі посадового 
окладу в межах фонду оплати праці. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 

Селищний  голова                                                             М. Демченко 
 

Підготовлено: О.Форостяна 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

